О ходе работы по присоединению Кыргызской Республики к Евразийскому
экономическому союзу

Решение Высшего Евразийского экономического совета от 21 ноября 2014 года № 95
      Приняв к сведению информацию Евразийской экономической комиссии о ходе
работы по присоединению Кыргызской Республики к Евразийскому экономическому
союзу, Высший Евразийский экономический совет на уровне глав правительств решил:
      Евразийской экономической комиссии совместно с Правительством Республики
Беларусь, Правительством Республики Казахстан, Правительством Российской
Федерации и Правительством Кыргызской Республики продолжить работу по
присоединению Кыргызской Республики к Евразийскому экономическому союзу и
доложить о ходе работы на очередном заседании Высшего Евразийского
экономического совета на уровне глав государств.
Члены Высшего Евразийского экономического комиссии:

О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан